
KUJCP01E8SBO

Žádost o změnu Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v
rámci dotačního programu Snížení emisí z lokálního vytápění dom itsno&fcčESKÝ kraj

(kotlíková dotace) v Jihočeském kraji II. ----- krajský úřad

Doilo: - 5 -06- 2018

e.R

číslo
Příloha:

Já, Marie Joštová, bydlištěm 391 75 Skrýchov u Malšic, narozena 1946, jsélll Ulití 10. 2. 20ld-
uzavřela smlouvu s Jihočeským krajem o poskymutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního
programu Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíková dotace) v Jihočeském kraji II, číslo
smlouvy SDO/OEZI/4306/2018, registrační číslo 2.1/2017/723.

sp.zn.

V článku III. Účelové určení dotace bylo v odstavci 2. stanoveno, že projekt musí být dokončen nejpozději ke
dni 29. 6. 2018. Po obdržení oboustranně podepsané smlouvy (10. 4. 2018) jsem vybrala a oslovila firmu, od
které jsem očekávala realizaci výměny zdroje tepla. Vybraná firma Boma Milevsko toto přislíbila. Po urgování
mi však sdělila, že z důvodu nadměrného množství žadatelů je schopna provést realizaci výměny zdroje tepla až
koncem druhého pololetí roku 2018.

Z tohoto důvodu Vás žádám o prodloužení termínu dokončení projektu na 31.12. 2018.

Za kladné vyhovění žádosti předem děkuji.

V Dudově 4. 6. 2018 Marie

*KUJCP01E8SBO*


